平顶山学院关于河南省新工科研究与实践项目推荐结果的公示
校属各单位：
根据《河南省教育厅办公关于开展新工科研究与实践项目立项工作的通知》（教高函〔2020〕70号）要求，学校下发《关于组织新工科研究与实践项目申报工作的通知》组织项目申报。经各教学单位遴选与推荐，学校组织评审，《“中国尼龙城”战略背景下产业学院建设探索与实践》、《面向鲲鹏生态软件人才培养的示范性软件学院建设探索与实践》两个项目拟推荐为河南省新工科研究与实践项目（见附件）。现予以公示。
公示时间为三天，如有异议，请以书面形式反馈到教务处。
联系电话：2657615
联系人：任林芳
联系邮箱：pdsu3615@163.com
附件：平顶山学院2020年度新工科研究与实践项目推荐名单

教务处
2020年4月12日

1

[bookmark: _Hlk37575194]附件
	平顶山学院2020年度新工科研究与实践项目推荐名单

	序号
	项目名称
	申报单位
	对应项目编号
	项目主持人
	职务/职称

	1
	“中国尼龙城”战略背景下产业学院建设探索与实践
	化学与环境工程学院
	11
	李松田
	教授

	2
	面向鲲鹏生态软件人才培养的示范性软件学院建设探索与实践
	计算机科学学院
	12
	李  波
	教授

[bookmark: _GoBack]